Проект

РЕШЕНИЕ № __

___-го заседания городской Думы города Шахты

Принято «____» _________ 2017 года

	О внесении изменений в приложение 3 к решению городской Думы города Шахты «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты»

В связи с переносом  фактического нахождения основного входа в организацию, для которой определяется граница прилегающей территории, где не допускается розничная продажа алкогольной продукции, обращением муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Детский сад № 70», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 3 «Схемы границ прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в электронном виде) к решению городской Думы города Шахты от 25 апреля 2013 года №385 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в муниципальном образовании «Город Шахты» следующие изменения:
 схему 102_1 «п.Аютинский, проезд 1-й Квартал,20» (в электронном виде) заменить схемой  102_1 «п.Аютинский, проезд 1-й Квартал,20» согласно приложению к настоящему решению (в электронном виде).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, установленном законом.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей главы Администрации Д.А. Коренева и Д.В. Кравцова, комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман)  и комитет городской Думы по социальной политике (П.С Стуров).

Председатель Городской Думы -

Глава города Шахты

И.А. Жукова

Проект вносит:

И.о. заместителя начальника отдела поддержки

предпринимательства

и потребительского рынка

Ю.В. Ганина

PAGE